الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَحَرِّضَ الْمُؤْمِنِينَ عَسَى اللَّهُ أَنْ يَكْفِيَ بَأْسَ الَّذِينَ كَفَرُوا وَاللَّهُ أَشَدُّ بَأْسًا وَأَشَدُّ تَنكِيلًا﴾ [نساء: ۸۴]

ترجمه: و مؤمنان را ترغیب کن، باشد که الله آسیب کافران را از شما بازدارد، که قدرت الله بیشتر و عذابش سختتر است.

۲۹ شعبان ۱۴۴۵ هـ.ق.

۱۰ مارچ ۲۰۲۴ م.

نمبر صدور: ۰۲۷/۵۱۴۴۵

نویسنده: انجنیر صلاح الدین عضاضه

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: عبدالله دانشجو